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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DUVERGE Nimero de cuenta 404000096
C/ ALTAGARCIA NO. 01
CAMBOYA, DUVERGE PROV. INDEPENDENCIA, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2022
Balance estado
anterior 34,584.40
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
11/01/2022 |70049139 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,049.73 31,534.67
11/01/2022 |70049139 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.57 31,530.10
11/01/2022 |70043138 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,618.42 27,911.68
11/01/2022 |70043138 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.43 27,906.25
14/01/2022 40355 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 26,906.25
17/01/2022 |4524000031545 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 26,904.75
17/01/2022 40375 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 24,904.75
18/01/2022 |4524000035116 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 24,901.75
26/01/2022 70041702 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,940.42 20,961.33
26/01/2022 70041702 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.91 20,955.42
28/01/2022 70803009 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,146.57 16,808.85
28/01/2022 |70803009 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.22 16,802.63
31/01/2022 9990002 175.00 16,627.63
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 2
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 13 | Cantidad o 16627.63
Valor 17,956.77 | Valor 0.00
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Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40375 Monto: RD$2000

Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40375 Monto: RD$2000
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Cuenta: 404000096 No. Cheque: 40355 Monto: RD$1000
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